nationis domini M. XXXVI. ind. et XV. VIII K. Septembris. Piligorimus Archepiscopus10

laudatur hujus Ecclesiae Repertus et annulus aureus cum hac inscriptione piligrimus Ar-

chepiscopus.

7. EXZERPT AUS WAGENSEIL, DE CIVITATE NORIBERGENSI

[Nicht vor 1697.]

Überlieferung:15

L Aufzeichnung: Ms XIII 881 Bl. 13. Kurzer Streifen.

Leibniz’ Handexemplar von J. Ch. Wagenseil, De sacri Rom. imperii libera civitate Noribergensi com-
mentatio, 1697, war vermutlich Hannover NLB G-A 528; weitere Exzerpte daraus finden sich hier.

Sec[ulum] XI.

In corona quae Noribergae inter Clinodia imperii servatur est arcus seu semicirculus si-20

nuosus . . . Hic margaritis ornatus est quibus Phrygiano opere expressa cernuntur verba
CH VON RAD US DEI GR AT IA
RO MA NOR UM IMPE RA TOR AUG
Ita Wagenseil in Noriberga sua p. 239[.]

(+ Suspicor esse Conradum II. seu Salicum, nam primus non nisi Rex Germaniae fuit.25

Tertius Coronam imperii Romanorum si bene memini non suscepit[.] Eadem Wagen-

seilii sententia deprehendo inclinavit Conringius (castigatione Anticonringianae defensio-

nis 〈sunt Colon〉) in Conradum I. qui morti 〈 – 〉 Henrico Aucupi 〈misit – – 〉 lib. 2. c. 7

fuisse coronam Conradi priopriam et Wittichindus gladium ejus fuisse vet〈 – 〉 (+ Caroli

M +) sed non idem de diademate[.]30
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8. EXZERPT AUS NEUE BIBLIOTHEC ODER NACHRICHT VON NEUEN

BÜCHERN, BD. 22, 1712

[Nicht vor 1712.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: Ms XIII 881 Bl. 14. 8o. 1 S. 5

Neue bibliothec zu Hall 22 stuck 1712 p. 146 sqq:

Paulin. Annalis Senae p 8. sagt Conradus Salicus nenne Ludovicum Barbatum nicht

Giselae sondern nostrum 〈 – 〉[.]

Ademarus:1 Carolus in carcere ad mortem retentus est Amelianis, ubi genuit filios

Carolem et Ludovicum, et expulsi sunt filii ejus in Francis profecique ad imperatorem 10

Romanorum habitaveruntque cum eo Ludovico Barbato geben die Thuringischen 〈senten-

ten〉 einen bruder Hugo, Annales Reinhrath Brunners apud Pistorium p. )57[.] Pistorii

Thuringische Genealogi p. 344. Adde Tenzel. suppl. hist. Goth. p. 344[.]

Anno 1009 sind beyde bruder Ludovicus und Carl 〈mit〉 in Franckreich gewesen denn

Mabillon bezieht sich auff einen schenckungsbriefe welchen die munche zu 〈Iserdie〉 von 15

Ademaro in Limoges erhalten der sich endiget anno 1009 regnante Rotberto et Ludovico et

Carlino (+ ₰, an forte filii Roberti +). Jam allegavit Blondell. Geneal. p. 37.

H. Tenzel hat verneynet, er habe in Wippone Ludovici bruder Hugonem Regis con-